
 

ŠIAULIŲ 1-OJI MUZIKOS MOKYKLOS 

DIREKTORIAUS VYGINTO ALIŠAUSKO 

 

2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2023-01-20 Nr. SD- 

Šiauliai 

  

I SKYRIUS  

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

2021 metų tikslas, uždaviniai, 

priemonės 

Siekiniai (rezultato vertinimo, 

produkto kriterijaus 

pavadinimas ir mato vienetas) 

Siekinių įgyvendinimo faktas  

1.Tikslas:  Tenkinti ir plėtoti 

mokinių pažinimo, ugdymosi 

ir saviraiškos poreikius, 

sudaryti palankias sąlygas 

vaikų socializacijai. 

Ugdymas mokykloje yra 

organizuojamas atsižvelgiant į 

vaiko asmenybę, jo galimybes 

ir poreikius.  

 

Uždavinys:  
1.1. Siekti neformaliojo  

vaikų švietimo programų 

prieinamumo ir teikiamų 

paslaugų įvairovės. 

Priemonės: 

1.1.1. Neformaliojo vaikų 

švietimo ugdymo programų 

įgyvendinimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.2. Vykdomų programų 

tobulinimas ir naujų kūrimas. 

 

 

 

Uždavinys:  
1.2.  Plėtoti mokinių saviraišką 

ir socialinę raišką. 

Priemonės: 
1.2.1. Mokinių dalyvavimas ir 

pasiekimai tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.1.1. 410 mokinių lanko 

muzikos mokyklą ir gauna 

kokybišką, jų poreikius 

atitinkantį ugdymą.  

 

 

1.1.1.2. Neformalaus ugdymo 

programa vykdoma bendrojo 

ugdymo mokyklose. Mokosi 

75 mokinių. 

 

 

 

1.1.2.1. Sukurta ir pradėta 

vykdyti nauja FŠPU 

(Formalųjį ugdymą 

papildančio ugdymo) 

programa. 

 

 

 

 

1.2.1.1. Mokyklos mokiniai ir 

muzikiniai kolektyvai 

tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose 

laimės 35 prizines vietas.  

 

 

 

 

 

 

1.1.1.1.1.  432 mokiniai  muzikos 

mokykloje mokosi pagal Pradinio, 

Pagrindinio muzikinio ugdymo ir 

Neformaliojo ugdymo programas ir 

gauna kokybišką, jų poreikius 

atitinkantį ugdymą.    

1.1.1.1.2. 87 muzikos mokyklos 

ugdytiniai mokomi pagal 

neformaliojo ugdymo programą 

miesto bendrojo ugdymo 

mokyklose: Vinco Kudirkos, 

Salduvės ir Gytarių 

progimnazijose.  

1.1.2.1.1. Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d.  

pradėta vykdyti nauja Solinio 

dainavimo pagrindinio muzikinio 

mokymo programa (mokosi 3 

mokiniai). 

  

 

 

 

1.2.1.1.1. Tarptautiniuose ir 

respublikiniuose konkursuose 

laimėta 91 prizinė vieta. 

 

 



1.2.2. Mokyklos kolektyvų ir 

mokinių dalyvavimas 

koncertuose užsienyje, šalyje ir 

mieste (koncertų skaičius). 

 

 

 

 

1.2.3. Mokyklos organizuojami 

renginiai ir koncertai (renginių 

skaičius). 

1.2.4. Mokinių skaičius 

mokykloje organizuojamuose 

renginiuose ir koncertuose 

(%). 

1.2.5. Mokyklos darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas. 

 

1.2.6. Mokyklos mokytojų 

supažindinimas su STEAM 

metodika. 

1.2.2.1. Mokyklos kolektyvai 

ir mokiniai 40 kartų pasirodys 

su koncertinėmis 

programomis užsienyje, šalyje 

ir mieste (už mokyklos ribų). 

1.2.2.2. 43% mokyklos 

mokinių dalyvaus koncertuo-

se užsienyje, šalyje ir mieste.  

1.2.3.1. Organizuoti 35 

renginiai ir koncertai. 

 

1.2.4.1. 78%  mokinių 

dalyvaus mokykloje 

organizuotuose renginiuose. 

 

1.2.5.1. Mokyklos darbuotojai  

kvalifikaciją kels 67 

renginiuose. 

1.2.6.1. 30% NU 

(Neformaliojo ugdymo) 

programos mokinių dalyvauja 

respublikiniame meninių 

kūrybinių darbų projekte per 

patyriminį ugdymą 

pasitelkiant įvairias STEAM 

veiklas. 

1.2.2.1.1.Mokyklos kolektyvai ir 

mokiniai 43 kartus pasirodė su 

koncertinėmis programomis.   

 

 

1.2.2.2.1. 44%. mokyklos mokinių 

pasirodė koncertuose už mokyklos 

ribų.   

1.2.3.1.1. Surengti 38 renginiai ir 

koncertai. 

 

1.2.4.1.1. 83% mokinių pasirodė 

mokykloje vykusiuose renginiuose.  

 

 

1.2.5.1.1. Mokyklos darbuotojai 

dalyvavo 76 kvalifikacijos kėlimo 

renginiuose. 

1.2.6.1.1. 34% mokinių, 

besimokančių  pagal Neformaliojo 

ugdymo (NU) programą dalyvavo 

respublikiniame meninių kūrybinių 

darbų projekte per patyriminį 

ugdymą pasitelkiant įvairias 

STEAM veiklas  –  interpretuoti 

smuiko raktą. 

 2.  Tikslas: Gerinti  

mokyklos materialinę, 

techninę ir mokymo bazę bei 

didinti energetinį 

efektyvumą. 

  

Uždavinys:  

2.1. Modernizuoti ir atnaujinti 

mokyklos mokymo bazę.  

Priemonės: 

2.1.1. Naujų mokymo 

priemonių ir muzikinio 

inventoriaus įsigijimas. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

2.1.2. Naujo mokyklos 

inventoriaus įsigijimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.1.1. Mokinių saviraiškos 

poreikių tenkinimui bus 

įsigyta modernių, šiuolaikinių 

mokymo priemonių ir 

muzikinio  mokymo 

inventoriaus. 

 

 

 

 

 

 

 

2.1.2.1. Palankių sąlygų 

mokinių saviraiškos poreikių 

tenkinimui,  saugių ir sveikų 

mokinių ir mokytojų darbo 

sąlygų užtikrinimui bus 

Mokykloje nuolat įsigyjama naujų 

mokymo, modernių ir šiuolaikinių 

ugdymo priemonių, muzikinio 

inventoriaus. 

2.1.1.1.1. Nupirktas vienas 

pianinas, vienas elektrinis 

klavišinis sintezatorius, 5 vnt. 

folklorinių kanklių, 2 komplektai 

ritminių instrumentų, 6 muzikinės 

dėžutės pradedantiesiems 

pianistams, 3 vnt. pakeliamų 

kėdžių prie pianino, du komplektai 

grojimo lazdų marimbai, du 

plastikai būgnams. Nupirkta 17 vnt. 

naujos muzikinės literatūros 

solfedžio dalyko mokymui ir 

instrumentalistams. 

2.1.2.1.1. Nupirkta skaitmeninė 

filmavimo kamera, 2 vnt. langų 

valytuvų, 12 kabyklų, viena darbo 

kėdė su ratukais. Dėl sutrikusio 

medžiagų tiekimo fonotekos 

kabinetui nebuvo pagaminti baldai 



 

 

2.1.3.  Kompiuterinės įrangos 

įsigijimas. 

 

 

 

2.1.4. Programinės įrangos 

įsigijimas. 

 

 

 

 

Uždavinys:  
2.2. Baigti modernizuoti 

edukacines erdves. 

Priemonės: 

2.2.1. Pakabinamų lubų 

dvejose mokomosiose 

patalpose įrengimas. 

 

 

 

nupirkta 5 vnt. mokyklos 

inventoriaus. 

2.1.3.1.Efektyviam ir 

šiuolaikiškam mokyklos 

darbui užtikrinti bus nupirkti 

20 vnt. kompiuterinės 

įrangos.   

2.1.4.1.  Mokytojų darbo 

palengvinimui ir naujų 

mokymo formų mokiniams  

pritaikymui bus nupirktos 

kompiuterinės programos. 

 

 

 

 

 

2.2.1.1. Estetinio vaizdo ir 

patalpų apšvietimo 

pagerinimui bus įrengtos 

pakabinamos lubos su 

įmontuotais lediniais 

šviestuvais 2 mokomosiose 

klasėse. 

 

garso ir vaizdo technikos 

sustatymui. 

 2.1.3.1.1. Nupirkta: 10 vnt. 

planšetinių kompiuterių su dėklais 

mokytojų darbui su elektroniniu 

dienynu, lazerinis spausdintuvas.   

 

2.1.4.1.1. Nupirkti 2 vnt. natų 

rašymo programų Sibelius, 5 vnt. 

antivirusinių programų, 

elektroninio dienyno „Mano 

dienynas“ programa. 

 

 

 

 

 

2.2.1.1.1. Dėl Šiaulių miesto 

savivaldybės nukelto mokyklos 

patalpų kapitalinio remonto 

(šildymo, vėdinimo ir oro 

kondicionavimo sistemos 

įrengimo) nebuvo galimybės 

įrenginėti kabinetuose pakabinamų 

lubų ir apšvietimo.       

             

            2022 m. mokyklos Veiklos plane išsikelti uždaviniai ir iškilusios problemos buvo 

sprendžiamos tariantis su mokyklos bendruomene, atsižvelgus bei įvertinus visas susiklosčiusias 

aplinkybes. 2019 – 2021 metais, karantino laikotarpiu, užsimezgęs žymiai tampresnis ryšys su 

mokinių tėvais ir globėjais, sudarė galimybę bendromis pastangomis siekti ugdytiniams geresnių 

mokymosi rezultatų, geresnio pamokų lankomumo. 

            Metodinės grupės daug dirbo siekdamos įgyvendinti tas veiklas, kurių nepavyko įgyvendinti 

ankstesniais metais dėl COVID-19 įvesto karantino.  Visi 2022 metų Veiklos plane numatyti renginiai 

buvo sėkmingai įgyvendinti.                                     

           Didelio susidomėjimo ir pasisekimo sulaukė tradiciniai ir tęstiniai mokyklos renginiai: X 

Lietuvos jaunųjų atlikėjų festivalis „Šiuolaikinės lietuviškos fortepijoninės muzikos paradas 2022“ 

(70 jaunųjų pianistų iš 12 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų), VIII tarptautinis mušamųjų 

instrumentų festivalis „Ritmas kitaip“ (144 jaunieji būgnininkai ir jų mokytojai iš 18 Lietuvos ir 

Latvijos muzikos ir meno mokyklų, privačių studijų, Lietuvos muzikos ir teatro akademijos),   

II Respublikinis Antano Žemaičio jaunųjų kanklininkų ir birbynininkų konkursas (43 jaunieji 

kanklininkai ir birbynininkai iš 17 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų). Pirmą kartą surengtas ir iš 

karto didelio susidomėjimo sulaukęs I-asis respublikinis vaikų ir jaunimo solinio dainavimo 

konkursas „Teka, teka...“ į kurį atvyko 58 jaunieji solistai iš 22 Lietuvos muzikos ir meno mokyklų 

bei gimnazijų. 

            Visus metus vyko aktyvus bendradarbiavimas su socialiniais partneriais. Surengta 13 bendrų 

koncertų su Vinco Kudirkos, Salduvės, Gytarių progimnazijų, l/d Bangelė“, „Ežerėlis“, „Žirniukas“ 

ugdytiniais. Mokyklos mokiniai kartu su koncertinės įstaigos „Saulė“ pučiamųjų orkestru pasirodė 

koncertuose Šiaulių katedroje, Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje, Kultūros 

centre, Šiaulių bulvare. 

           Darbuotojų kvalifikacijai kelti buvo išleista 1183 eurai. Vienam mokytojui suteikta mokytojo 

metodininko (Muzika. Kanklės) kvalifikacinė kategorija. Buvo pravesti 7 Direkcinės tarybos, 7 

Mokytojų tarybos posėdžiai, 2 susirinkimai pirmokų ir aštuntokų tėvams.  

 

 



 

II SKYRIUS 

2022 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai  

Metų užduotys 

(toliau – užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai  (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Ugdyti aktyvų, 

kūrybišką, 

pasitikintį savimi 

bendruomenės narį. 

(Veiklos sritis – 

Asmenybės ūgtis) 
 

 
 

 

 

 

  
 

 

1.1.1. Sustiprintos 

komunikacinės ir 

emocinės mokinių 

kompetencijos, 

skatinančios 

lyderystę. 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

1.1.2. Parengta 

koncertinę veiklą 

skatinanti priemonė.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.3. Sukurta 

ugdymo(si) 

lūkesčių, 

individualios 

pažangos, vertinimo 

periodiškumo 

sistema. 
 

1.1.1.1. Mokinių, 

įgijusių lyderystės 

kompetenciją, 

dalyvaujant 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

festivaliuose  dalis -7%.  

1.1.1.2. Mokinių, 

įgijusių lyderystės 

kompetenciją, 

dalyvaujant 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose, dalis - 5%. 

 

1.1.2.1. Organizuotas 

renginys 

respublikinių/tarptautinių 

konkursų laureatams, 

jiems pasiruošti 

padėjusiems mokytojams 

bei per koncertinę veiklą 

mokyklos vardą 

garsinusiems mokiniams, 

pagerbti.  

1.1.2.2. Mokyklos 

mokinių, metų eigoje 

sudalyvavusių  ne 

mažiau, kaip  3 

koncertuose, dalis - 10%. 

1.1.2.3. Mokyklos 

mokinių, metų eigoje 

dalyvavusių įvairaus 

lygmens (mokyklos, 

miesto, respublikos) 

koncertuose, dalis - 30%. 

 

1.1.3.1. 8 metodinėse 

grupėse  2 kartus 

metuose aptarti ir 

analizuoti mokinių 

pasiekimai bei 

individuali pažanga.  

 

1.1.1.1.1. Mokyklos 

mokinių, įgijusių 

lyderystės kompetenciją, 

dalyvaujant festivaliuose 

– 20%. 

 

 

1.1.1.2.1. Mokyklos 

mokinių, įgijusių 

lyderystės kompetenciją, 

dalyvaujant konkursuose 

24%.    

 

 

 

1.1.2.1.1.  2022-05-25 

surengta padėkos šventė   

mokyklos mokiniams, 

mokytojams, 

koncertmeisteriams 

2021/2022 m. m. 

garsinusiems mokyklos 

vardą užsienyje, šalyje ir 

mieste. 

 

1.1.2.2.1. Mokyklos 

mokinių dalyvavusių 

koncertuose 3 (tris) ir 

daugiau kartų – 25% 

 

1.1.2.3.1. Mokyklos 

mokiniai, metų eigoje 

dalyvavę įvairiuose 

koncertuose sudaro 

83%. 

 

 

1.1.3.1.1. 2022-02-22 

pravesta diskusija 

metodinėse grupėse 

„Mokinių, turinčių 

mokymosi sunkumų, 

individualios pažangos 

aptarimas-programa, 



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.3.2. 2 kartus per 

metus aptarti abipusiai 

mokytojų ir mokinių 

lūkesčiai dėl ugdymo(si) 

pasiekimų, pažangos 

gerinimo, vertinimo, 

įsivertinimo 

periodiškumo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1.3.3. Mokinių 

pažangos ūgtis 

pasibaigus mokslo 

metams užfiksuota 

mokinių asmens bylose.   

galimybės, vertinimas 

lūkesčiai“; 

2022-06-16 2021-2022 

m.m. mokinių pasiekimų 

ir individualios 

pažangos aptarimas. 

Protokolas MP-5 

 

1.1.3.2.1. 2022-01-28 

Mokytojų tarybos 

posėdis 2021-2022 m.m. 

II p. Ugdomosios 

veiklos planavimas – 

ugdymo pasiekimai, 

individuali pažanga, 

vertinimas, 

įsivertinimas.  

Protokolas MP-3; 

2022-12-22 Direkcinės 

tarybos posėdis       

2022-2023 m.m. I p. 

Ugdomosios veiklos 

planavimas – ugdymo 

pasiekimai, individuali 

pažanga, vertinimas, 

įsivertinimas.  

Protokolas DT-2; 

1.1.3.3.1. Mokinių 

mokslo metų pažangos 

rezultatai užfiksuoti 

mokinių asmens 

bylutėse.  

1.2. Plėtoti ir 

turtinti 

popamokinių 

veiklų įvairovę. 

(Veiklos sritis – 

Ugdymas(is) 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

1.2.1. Padidinta 

organizuojamų 

renginių įvairovė.  

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.2.Užtikrintas 

patyriminis 

ugdymas naudojant 

STEAM principus. 

 
  

  

 

 

 

 

1.2.1.1. Inicijuoti ir 

organizuoti 2 nauji 

respublikiniai renginiai. 

  

 

 

 

 

 

 

 

1.2.2.1. Organizuota 

popietė, taikant STEAM 

metodą mokiniams, 

besimokantiems pagal 

Etnokultūros programą. 

1.2.2.2. 30%  NU 

programos mokinių 

dalyvauja 

respublikiniame meninių 

kūrybinių darbų projekte 

per patyriminį ugdymą 

1.2.1.1.1. 2022-03-30 

surengtas I-asis 

pučiamųjų instrumentų 

festivalis „Skambantys 

Šiauliai 2022“; 

2022-12-06 surengtas   

I-asis respublikinis 

vaikų ir jaunimo solinio 

dainavimo konkursas 

„Teka, Teka...“ 

                            

1.2..2.1.1.  2022-05-23  

Popietė „Sveiki gyvi, 

sveteliai“ su mokiniais, 

kurie mokosi pagal 

etnokultūros programą. 

1.2.2.2.1. 2022-02-22 

vykusiame 

respublikiniame 

STEAM projekte „Aš 

nupiešiu smuiko raktą“ 



 

 

 

 

 

 

1.2.3. Inicijuotos ir 

įgyvendintos 

mokyklos/miesto/   

respublikinio 

lygmens priemonės 

mokiniams bei 

mokytojams.   

 

 

  

pasitelkiant įvairias 

STEAM veiklas –  

interpretuoti smuiko 

raktą. 

 

 

1.2.3.1. Organizuotas 

1(vienas) respublikinis 

konkursas, 2(du) 

respublikiniai festivaliai.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.3.2. Organizuotos ir 

įgyvendintos 7 

priemonės 

bendradarbiavimo su 

socialiniais partneriais 

pagrindu.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dalyvavo 34% mokyklos 

NU programos mokinių;   

2022-04-29 STEAM 

projektas „Ritmingos šv. 

Velykos“. Dalyvavo 15 

NU programos mokinių. 

1.2.3.1.1.  Surengti 2 

(du) respublikiniai 

konkursai: 2022-03-29 -

II respublikinis Antano 

Žemaičio jaunųjų 

kanklininkų ir 

birbynininkų konkursas; 

2022-12-06 - I-asis 

respublikinis vaikų ir 

jaunimo solinio 

dainavimo konkursas 

„Teka, Teka...“.  

Surengti 3 (trys) 

respublikiniai festivaliai: 

2022-03-30 - I-asis 

pučiamųjų instrumentų 

festivalis „Skambantys 

Šiauliai 2022“; 

2022-05-20 - X Lietuvos 

jaunųjų atlikėjų 

festivalis „Šiuolaikinės 

lietuviškos 

fortepijoninės muzikos 

paradas 2022“; 

2022-06-01 - VIII 

tarptautinis mušamųjų 

instrumentų 

festivalis„Ritmas 

kitaip“.                                                                              

1.2.3.2.1.  2022-03-29 

Šiaulių kultūros centre -

koncertas Lietuvos 

įstojimo į NATO dienai 

paminėti. Kartu su KĮ 

„Saulė“ pučiamųjų 

orkestru; 

2022-05-13 Koncertas 

l/d „Bangelė“; 

2022-05-30 Vilniaus 

universiteto Šiaulių 

akademijos bibliotekoje 

koncertas „Pasitinkant 

vasarą...“ kartu su S. 

Sondeckio menų 

gimnazijos ir Gegužių 

progimnazijos 

mokiniais;                 

2022-05-30 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2.3.3. Įgyvendinta 10 

tęstinių mokyklos 

renginių.   

       

Bendruomenės šventė -

„Vaikystės spindulėlis“, 

kartu su l/d „Ežerėlis“ ; 

2022-09-13 Edukacinis 

koncertas kartu su 

Salduvės progimnazijos 

mokiniais;                 

2022-09-14 Edukacinis 

koncertas kartu su V. 

Kudirkos progimnazijos 

mokiniais; 

2022-10-03 koncertas 

l/d Žirniukas; 

1.2.3.3.1.  2022-02-05 

Šiaulių katedroje - 

Polifoninės muzikos 

koncertas; 

2022-02-11 Koncertas 

„Vardan Tos...“, skirtas 

Vasario 16 d. paminėti; 

2022-04-24 Šiaulių  

Katedroje - koncertas 

,,Džiaugsmo šventė jau 

atėjo"; 

2022-04-29 Styginių 

skyriaus mokinių 

koncertas „Grok, 

žiogeli“; 

2022-05-02 1-2 klasių 

fortepijono mokinių 

koncertas „Tau, 

mamyte“; 

2022-05-04 Fortepijono 

skyriaus mokinių 

koncertas „Juodais-

baltais“; 

2022-05-10 Antro 

instrumento skyriaus 

mokinių koncertas 

„Sveikas, pavasari!“; 

2022-05-17 

Bendruomenės 

koncertas „Ačiū, kad 

esi“; 

2022-05-24 Edukacinis 

renginys „Renkuosi 

muzikos instrumentą“; 

2022-09-02 Renginys – 

koncertas „Mokslo žinių 

dienai paminėti“; 

2022-11-15 Koncertas – 

paminėjimas „Rudens 

ilgės“. 



1.3. Puoselėti 

bendradarbiavimo 

ir pasitikėjimo 

kultūrą. (Veiklos 

sritis – Gyvenimas 

mokykloje)  

 

  
 

1.3.1. Praplėsti 

pozityvūs personalo 

bendradarbiavimo ir 

bendravimo 

santykiai.   
 

1.3.1.1. Inicijuotos 2 

išvykos mokyklos 

bendruomenės nariams - 

koncertinė, kultūrinė 

edukacinė.  

 

 

 

 

 

 

1.3.1.2. Organizuotas 

bendruomenės narių 

koncertas.                                         

 

 

 

 

1.3.1.3. Parengti 3 

straipsniai miesto 

spaudoje, 2 televizijos 

reportažai, socialinio 

tinklo facebook 

paskyroje patalpinti 8 

filmukai apie mokykloje 

vykusius renginius.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          

 

                                               

 

1.3.1.4. Organizuotas 

seminaras apie 

motyvuojantį 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

kolektyve.                                   

1.3.1.1.1. 2022-06-16 

organizuota mokslo 

metų užbaigimo šventė, 

kartu su buvusiais 

mokyklos mokytojais; 

2022-10-05 

Suorganizuota kultūrinė 

–edukacinė išvyka 

mokyklos 

bendruomenės nariams 

po Žemaitiją.                                 

1.3.1.2.1. 2022-05-17 

surengtas bendruomenės 

koncertas „Ačiū, kad 

esi“. Koncertavo 

mokyklos mokytojai, 

mokiniai ir mokinių 

tėvai.                                   

1.3.1.3.1. Publikuoti 4 

straipsniai miesto 

spaudoje : 2022-02-10  

„Šiaulių krašte“ – 

„Katedroje vargonavo 

Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos pianistai“; 

2022-04-07 „Šiaulių 

krašte“ – „Šiaulių 1-oje 

muzikos mokykloje 

puoselėjama tautinė 

muzika“; 

2022-09-17 „Šiaulių 

krašte“ – „Karaokės 

erdvėje suskambo 

perkusija“; 

2022-12-10 „Šiaulių 

krašte“ - „Šiaulių 1-

ojoje muzikos 

mokykloje vyko I solistų 

konkursas“. 

Facebook paskyroje 

patalpinta 11 filmukų 

apie vykusius renginius: 

2022-01-26; 2022-02-11 

2022-02-13; 2022-03-03 

2022-03-14; 2022-03-29 

2022-03-30; 2022-04-01 

2022-04-26; 2022-05-03 

2022-09-05.    

1.3.1.4.1. 2022-04-19  

lektorės Lidijos 

Laurinčiukienės 

seminaras 

„Motyvuojantis 

bendravimas, 



 

 

bendradarbiavimas ir 

savimotyvacija- 

modernaus pedagogo 

kultūra“.                      

1.4. Įgyvendinti 

bendruomeniškumą 

skatinančias 

iniciatyvas. 

(Veiklos sritis – 

Lyderystė ir 

vadyba) 
 

 

 

1.4.1. Inicijuotas ir 

atliktas mokyklos 

mikroklimato 

tyrimas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.4.2. Susitarta dėl 

mokyklos 

darbuotojų darbo 

funkcijų, teisių, 

pareigų, 

atsakomybių.    

1.4.3. Atliktas 2021 

m. Mokyklos 

veiklos kokybės 

įsivertinimas. 

1.4.1.1. Tyrime dalyvavo 

90%  mokyklos 

mokytojų, su tyrimo 

rezultatais supažindinta 

mokyklos bendruomenė, 

parengtos išvados.    

  

 

 

 

 

 

 

1.4.2.1. Atnaujintos 

mokyklos Darbo tvarkos 

taisyklės.  

 

 

 

1.4.3.1. Inicijuota darbo 

grupė 2021 m. Mokyklos 

veiklos ir savianalizės 

protokolui parengti. 

 

 

 

1.4.3.2. Parengtas 

Priemonių planas veiklos 

kokybės įsivertinimo 

išvadoms įgyvendinti. 

 

1.4.1.1.1. 2022 metų 

sausio vasario mėn. 

gydytoja 

psichoterapeutė S. 

Beinorienė atliko 

mokyklos mikroklimato 

tyrimą, kuriame 

dalyvavo 91 % 

mokyklos mokytojų.Su 

tyrimo rezultatais 

mokyklos bendruomenė 

supažindinta                

2022-06-02. 

1.4.1.2.1. Darbo grupės 

parengtos ir 2022-11-08 

direktoriaus įsakymu Nr. 

V-98 patvirtintos naujos 

mokyklos Darbo tvarkos 

taisyklės.       

1.4.3.1.1. 2022-02-10                            

direktoriaus įsakymu Nr. 

V-11 sudaryta darbo 

grupė parengė Šiaulių 1-

osios muzikos mokyklos 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo protokolą.  

1.4.3.2.1. Darbo grupė 

parengė Priemonių planą 

veiklos kokybės 

įsivertinimo išvadoms 

įgyvendinti. Priemonių 

planas išsiųstas į Šiaulių 

miesto Švietimo skyrių 

2022-02-28            

1.5. Kurti, gražinti, 

turtinti ugdomąsias 

patalpas, mokinių 

poilsio zonas. 

(Veiklos sritis – 

Ugdymo(si) 

aplinka)    

1.5.1. Inicijuotas ir 

įgyvendintas 

mokyklos koridorių 

panaudojimo 

edukacinių bei 

poilsio erdvių 

kūrimui projektas.   

 

1.5.1.1. Organizuotos 2 

dailės darbų parodos 

bendradarbiaujant su 

socialiniais partneriais.  

  

1.5.1.1.1. 2022 m. 

gegužės 10 d. atidaryta 

Šiaulių Sauliaus 

Sondeckio menų 

gimnazijos mokinių 

dailės darbų paroda 

„Pavasario vitaminai“; 

2022 m. gruodžio 2 d. 

atidaryta Šiaulių 

Sauliaus Sondeckio 

menų gimnazijos 

mokinių dailės darbų 

paroda „Teka, teka...“. 

 



2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Sukurti nauji mokyklos veiklą 

reglamentuojantys  dokumentai.  

  

  

3.1.1. Parengti ir patvirtinti nauji Šiaulių 

1-osios muzikos mokyklos elektroninio 

dienyno  tvarkymo nuostatai.  

2022-10-25 įsak. Nr. V-91 

3.1.2. Parengta ir patvirtinta Šiaulių 1-

osios muzikos mokyklos lygių 

galimybių politika ir jos įgyvendinimo 

tvarka. 2022-11-29 įsak. Nr. V-110 

3.2. Parengta ir patvirtinta nauja Solinio dainavimo 

pagrindinio muzikinio ugdymo programa. 

3.2.1 Mokykloje prasiplėtė teikiamų 

paslaugų įvairovė. Pagal Solinio 

dainavimo pagrindinio muzikinio 

ugdymo programą mokosi 3 mokiniai.   

3.3. Inicijuoti ir surengti 2 (du) nauji renginiai:        

I-asis respublikinis vaikų ir jaunimo solinio 

dainavimo konkursas „Teka, teka...“  - 2022-12-06; 

 

 

 

 

I-asis pučiamųjų instrumentų festivalis 

„Skambantys Šiauliai 2022“ - 2022-03-30. 

3.3.1. Solinio dainavimo specialybės 

mokiniai buvo paskatinti plėtoti 

akademinį dainavimą, puoselėti liaudies 

dainą, tobulinti sceninę kultūrą, 

kūrybinį aktyvumą bei meninės 

saviraiškos įgūdžius, turtinti sceninę – 

koncertinę praktiką. 

3.3.2. Skatinamas gabių ir talentingų 

vaikų kūrybiškumas, saviraiška, 

plėtojamas jų meninis akiratis. 

Puoselėjamas bei populiarinamas 

solinis, ansamblinis muzikavimas 

pučiamaisiais instrumentais. 

3.4. 2022 m. pasirašytos 4 naujos bendradarbiavimo 

sutartys:  

balandžio 6 d. pasirašyta sutartis su Akmenės raj. 

meno mokykla; 

balandžio 21 d. pasirašyta sutartis su Šiaulių  l/d 

„Ežerėlis“; 

gegužės 10 d. pasirašyta sutartis su Šiaulių Vinco 

Kudirkos progimnazija; 

rugsėjo 13 d. pasirašyta sutartis su Šiaulių Salduvės 

progimnazija..  

3..4..1. Pasirašytos  bendradarbiavimo 

sutartys, sudarė galimybę Neformaliojo 

ugdymo programas vykdyti už muzikos 

mokyklos ribų, ugdytiniams dalyvauti 

įvairiose bendrose veiklose su kitų 

įstaigų socialiniais partneriais. 

  

3.5. Salduvės progimnazijoje suformuota nauja 

priešmokyklinio ugdymo mokinių grupė, kurioje yra 

mokoma pagal Ankstyvojo neformaliojo ugdymo 

programą. 

3.5.1. Baigę šią programą mokiniai bus 

skatinami rinktis muzikos instrumentą ir 

tęsti mokslą Šiaulių 1-ojoje muzikos 

mokykloje jau pagal pradinio muzikinio 

ugdymo programą. 

3.6. Mokytojams nupirkta 10 vnt. nešiojamų 

planšetinių kompiuterių. 

3.6.1. Visi mokytojai turi galimybę 

dirbti nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. 

privalomu naudoti elektroniniu dienynu. 

 


